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Rangos sutartis
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*rgP sudar)ia su Lazdijq rajono vresqjs

{totrau-uZsakovag jr UAB ,.DONGJA- imo;es(rolrau-Kangow ) ir isipareigojame j4 vykdyi:

bibiioreka, jrrronds kodas I90622b79 direktore
kodas 302555968, direktoriumi Domanru

Renata Rudiene
GrsZulevidiumi

l. Sutafties objektas

-] 
] i1ff""il"';iffitJl?#-.fi:ff#:f,;*: rlff3;:t*dijq 

viesojoje bibriotekoje seinq s. 1, Lazdijrr

i11,,iiiJjfi,lhs1;*tjirury6iq,,.p;ji.?liltfJj.*11ffii*.#;:*,",*;fttn"*T,,,*,
.i:1. :1y,r sudaryla arsizvelgianr ; ,ut. f.ua nan!or", ,; ;il#r:#tri* ;::i' i',ff ;ffiil,y;[:l'm;*;1*.,!;,H#:Jffi l'i'i'lffi :j'f"Hfilix;":ff i";itr";"1:

2.Sutanies kaina ir atsiskairymo rvarka
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3. Sutarie$ terminai
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4.r. u2sakovas isipareiaoia: 

4' saliq isipareigoiimai
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mat l ajs'Ierm i na i s ir rvarka
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tun teisQ bet kuriuo metu kontroliuti atliekamq da6q eig4 ir kokybg, naudojarnu m€dziagq
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jr teises nurodlos sioie sutarrvje ir Lietuvos Respublikos teises aktuose.
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4 2 4 Kitos Rangovo pa.eigos ir teises nurod)4os sioje sutartyje ir Lietuvos Respublikos teisds arduose.

5. Saliq atsakomybd
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neatsiskairss su Rango\.u. moka Rangovui detspinigius. 0.02 procenrus nuo neapmokenl

oaruq Karnos uZ klek\ tenA par elLlotq atsiskait]  t i  darbo diena.
5 2 u-zsakovas nutraukgs sutarti ne der Rangovo kartes, arrygjna Rangovuijo turetas pagrlstas statybos israidasir nuostolius, susijusius su sutaxties nutraukimu.
5.3. uisakoias taip pat turi teisQ nutraukti si4 sutaxti, kai Ra.ngovas praronda uzsakovo pasitik€jirnq - tokiu
l_'Sl.l9l l1if".t* 

R-govo jsipareigojimq nevykdymas pagal visas ariet kuri4 sutart!, suoaqa4 tarp LiZsakovo
rr Kangovo. tal yra nemokumas, banhoto bylos iSkelimas ir neteismines bankoto procedii.os p.uaZiu.
5.4..Rangovas neatlikes pagal 3i4 sutafti numatytq darbq, moka UZsakovui delspini8iu" - 0,02 p.o""nto nuoneatliktu darbu kainos.
5 5 Rangowi tenka atsakomybe uZ nuostolius, padarltus UZsakovui arba tretiesiems asmenims del
subrangovq veikmsq, vykdant pagal liq sutartj uZsakytus darbus arba ui subrangovq isipareigojimq nevykdymq,
netinkam4 vykdym4 .^5.6. 

Delspinigiq sumok€jimas neatleidiia daliq nuo pagal Si4 sutartiprisiimq isipareigojimq ivykdymo.

6, Kitos sutartie s4lygos

61. saliq tarpusavio .nesutarimai sprendzianri derybomis. Nesutarimai, kuriq nepavyksta isspresti derybomis,
sprendziani teisme Lietuvos Respublikos istatymrl nustatyta tvarka.
6.2. Gindiai sprendZiami teisme pagal UZsakovo buveines adres4.
6.3. Sutanis jsigalioja nuo tos dienos, kai j4 pasiraSo ir pawinina antspaudais abi Salys.
o.4. Darrs. negatrnh vykd',tr sutarties dbl_nenugalimos j6gos aplinkybiLl, privalo per l0 kalendoriniq dienq apie
tai pranesti ktai saliai. Sutartis lieka galioti po tokirl aplinkybiq ilnykimo. Siuo atveju sutarties terminai gali
b[ti ko.cguoiami arskiru Saliq susitar;rnu.
6.5-,si. sutartis sudarlta dviem egzemprioriais po vienq kiekvienai ialiai. Abu egzemplio ai turi vienodq
Jurlomtg gatB:

7. Sutarties priedai

^7.1. Dvi lokalines s4matos, du lapai.

8. Saliq juridiniai adresai

8.l.Visa su Sia sutartimi susijusi korespo4dencija ir pranesimai turi bflti raSomi lietuviq kalba ir siundiami siais
adresais:

Uisakovas

L|dij q viesoji biblioreka
Seinq g.1, LT- 67113 Lazdijai
Imones kodas 190622679
Tel. 831851943

Rangovas

UAts ,, Domeja"
SermukSniq g. 7, Giraite, Kauno r.
lmones kodas 302555968
P\,l\4 LT100005805315
A/5. LT77 7400 0370'13723810
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Statiniq
grupe

Statinys

Ziniaraitis

5 Nt6P-0210

6 N.r6P-1406

L O K A L I N E  S A M A T A
Sudaryla oagat ?015. j0 ra,nas

21 LAZDTJV V|ESOJI BTBLTOTEKA

2 LAZDTJU RAJONO SAVTVALDYBES V|ESOJj BTBL|OTEKA SETNU G. Nr.1 LAZDUU M.

1 AVARINIAI DARBAI PO PATALPU UZPYLIMO TROKUS APSILDYMO VAMZDZIAMS

Suma i iniara6aiui 208.'12 EUR Lapas

I SANTECHNIKOS DARBAI
1 N16P-0202 Sildymo vamzdynq iS ptastikiniq vamzd:iqnl

demontavimas (vamzdZio i6orin s
skersmuo iki32 mm) k1=0.60

2 N16P-0501 Movinesuzdaromosiosafmatiros vnt.
demontavimas (nominalusis vidinis
skersmuo iki 15 mm) k1=0 60
Sildymo vamzdynq iS pJastikinjq vamzdZiqm
tiesimas (vamzdzio isorinis skersmuo iki
32 mm)
Plastikiniq vamzdziLl jungimas vnr
Presuolamomis moVomjs, alkInemis,
pefejimajs (vamzdzio isorinis skersmuo
iki 32 mm)
Plastikiniq vamzdiiq jungimas srieg inern is vnt.
movomis, alkinemis, perdjimais
(vamzdzio isorinis skersmuo iki32 mm)
Vandentiekio if Sjldymo sistemq vamzdynql00rn
hjdraulinis bandymas

skyriuje .l

ziniarasryje 1

3 Nt6P-0202

4 Nt6P 0204

3.000

6.000

3.000

6.000

6.000

0.550

2.9149

2.1546

7.7602

4.74

12.93

23.28

5.7101 34.26

4.1404 24,64

2 l .ao%

123.9091 68.15

172

172

36.12
244,12

sEm. Darbo Darbo i. islaidq aprasymai l\,1alo Kiekls Kaina EUR
l5 viso

Pridetines vertes mokestis''fu'r#:"]**"'



L O K A L I N E  S A M A T A
sAt'/tATA sudaryta pagat2o15.10 ka nas

Statiniq
grupe

Statinys

Ziniarastis

23 LAZDTJV VtESOJI BTBLTOTEKA

'l LAZOTJTJ RAJONO SAVTVALDYBES v|ESOJI BIBL|OTEI(A SETNU G. Nr.1 LAZDUU M.

I LAISVALAIKIO SALES OAZYMO DARBAI

Lapas 1Suma i iniarasdiui 1188.22 EUR

1 STATYBOS REMONTO DARBAI
1 R62P'6102 BaldLl bei  gindq u:dengimas apsaugine loom2 1.350

plevele i f  nudengimas k'1=0.40
2R14'75 Anksdiau da:ytq sienq klijiniais arba m2 118.530

vandens emutsinjais dazais dazymas du
- kartus emulsinlais VA-27 dazais

3 R14'76 Anksaiau dazytq lubq kliiniais arba m2 63.840
vandens emulsiniais dazais dazymas du
kartus emutsiniais VA-27 dazais

Skyriuje I
Ziniarastyje 1
Pridetines vertes mokestis 21.00%
lS viso iiniara{tje I
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Sldare iStasys Grazute bius Kv. Atest. Nr32406

49.0378 66.20

4.7609 564.31

5.5070 351.57

982
982

206.22

1184.22

sqm. Darbo
kodas Darbo ir islaidq aprasymai Nlalo

vienetas
Kiekis Kaina EUR

Vienelo kaina l5 viso


